
吉吉吉吉川川川川町町町町金金金金会会会会
39

37

36 328

324-1324

32-1

315

31

22

12
87

1284

1283

1282

1281

1279
1278

1277

1276

1275

1274

1273

1272

1271

1270

1269

12681267

1266

1265

1264

1263

1262

1261

1260

1259

1258

1257

1256

1255

1254

1242

1240

1239

1238-2

1238-1

1121

1120

1119

1118

1117
1111

1110

1106

1105

1104

1103

1102

1099

1098
1097

1096

1095

1094

1093

1092

1091

1090

1089

1088-4

1088-3

1088-2

1088-1

1087

1086

1085

1084

1083

1082

1080

1079

1280

12
38
-3

123-4

市 町 村 界
大 字 ( 町 ) 界
筆 界
推 定 筆 界
道 路補正線
同 番 記 号
地 番

凡 例

123-4

市 町 村 界
大字 ( 町 ) 界
筆 界
推 定 筆 界
道路補正 線
同 番 記 号
地 番

凡 例

2222222211117777 2222222211118888 2222222211119999

2222222233338888 2222222233339999 2222222244440000

2222222255559999 2222222266660000 2222222266661111

0 10 25 50 75 100 m
１：１２５０

三 木 市 地 番 参 考 図2239

2239

73
.0

73
.4

-123.0

-123.3

73
.4

73
.0

-123.3

-123.0

令

 

和

 

六

 

年

   

三

 

月

 

作

 

成

三
木
市

 税務
課

三
木
市

 税務
課

朝日航洋株式会社調製
地 番 ： 令 和 6 年 1 月 1 日   現在 この図面は、固定資産現況調査用資料として作成したもので

権利などの法的根拠を有しない図面です。
市町村界と大字（町）界は、実際とは異なる場合があります。
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権利などの法的根拠を有しない図面です。
市町村界と大字（町）界は、実際とは異なる場合があります。
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